[image: ]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЯТЫЙ СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.07.2025 года  № 77

	«О награждении Почетной грамотой совета депутатов Сосновоборского городского округа работников АО «КОНЦЕРН ТИТАН-2»»

Рассмотрев ходатайство директора по персоналу АО «КОНЦЕРН ТИТАН-2»  Николаевой Т.П. и руководствуясь «Положением о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов от 07.08.2019 года № 103 (с изменениями), совет депутатов Сосновоборского городского округа

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой совета депутатов Сосновоборского городского округа (согласно приложению).
2. На основании пункта 3 «Положения о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области», утвержденного решением совета депутатов от 07.08.2019 года № 103, денежную премию к Почетной грамоте совета депутатов выплатить за счет средств городского бюджета.
3. На основании пункта 7 «Положения о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области», утвержденного решением совета депутатов от 07.08.2019 года № 103, поручить вручение Почетной грамоты совета депутатов Афанасьеву А.Н.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель совета депутатов
Сосновоборского городского округа                                          А.Н. Афанасьев

                                                       УТВЕРЖДЕН:
                                                                              решением совета депутатов
                                                                                                 от 30 июля 2025 года  № 77

СПИСОК,
представленных к награждению
Почетной грамотой совета депутатов Сосновоборского городского округа

	2№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	За что представляется к награждению

	1.
	Новожилов
Максим Александрович
	Заместитель генерального  директора  по поставкам оборудованияи логистике АО «КОНЦЕРН ТИТАН-2»

	За многолетний добросовестный труд,
по реализации развития и строительства атомных объектов в Российской Федерации
и за рубежом, в связи с профессиональным праздником Днем строителя и 50-летним юбилеем

	2.
	Кодесникова
Жанна Дмитриевна
	Руководитель группы  по работе с отчетностью, АО «КОНЦЕРН ТИТАН-2»

	За  создание благотворительного проекта «Сундучок добра» и участие в волонтерской деятельности

	3.
	Гусева
Галина Владимировна

	Специалист дирекции программы по строительству НИТИ, АО «КОНЦЕРН ТИТАН-2»

	За создание и организацию  работы волонтерской команды по сбору помощи и поддержку СВО

image1.jpeg